
1485 délibérations

2020-10-04

CAUE - Renouvellement de la convention de mise à disposition
d'un architecte conseiller
Conseil du 13/10/2020

Télécharger (.PDF 131Ko)

2020-10-03

Sentier du Littoral - Projet de modification de la servitude de
passage des piétons - Approbation
Conseil du 13/10/2020

Télécharger (.PDF 159Ko)

2020-10-02

Opposition au transfert de la compétence - "Plan Local
d'Urbanisme" à la C.A.S.S.B
Conseil du 13/10/2020

Télécharger (.PDF 150Ko)

2020-10-01

Garantie partielle d'emprunts sollicitée par Var Habitat -
Résidence "Les Sarmets"
Conseil du 13/10/2020

Télécharger (.PDF 710Ko)

Règlement intérieur du Conseil Municipal - Mandat 2020-2026

Approuvé par délibération n°2020-10-15 du 13 octobre 2020

Conseil du 13/10/2020

Télécharger (.PDF 433Ko)

Compte-rendu sommaire - Conseil Municipal du 13.10.2020
Conseil du 13/10/2020

Télécharger (.PDF 257Ko)

2020-07-22

Modification des statuts du SYMIELECVAR - Appropbation
Conseil du 28/07/2020

Télécharger (.PDF 4.1Mo)

.

http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2020/cm_du_13.10.2020/DEL2020.10.04_-_CAUE_-_RENOUVELLEMENT_CONVENTION_DE_MISE_A_DISPO._ARCHITECTE_CONSEILLER.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2020/cm_du_13.10.2020/DEL2020.10.03_-_SENTIER_DU_LITTORAL_-_PROJET_DE_MODIF._SERVITUDE_DE_PASSAGE_DES_PIETONS_LE_LONG_DU_LITTORAL_-_APPROBATION.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2020/cm_du_13.10.2020/DEL2020.10.02_-_OPPOSITION_AU_TRANSFERT_DE_COMPETENCE_-_PLU_-_A_LA_C.A.S.S.B.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2020/cm_du_13.10.2020/DEL2020.10.01-_GARANTIE_PARTIELLE_D_EMPRUNTS_VAR_HABITAT_-_20_LLS_-_RESIDENCE_LES_SARMENTS.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2020/cm_du_13.10.2020/AR-REGLT_INTERIEUR_CM_version_definitive.PDF
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2020/cm_du_13.10.2020/COMPTE_RENDU_SOMMAIRE_CM_DU_13.10.20_pour_affichage_exterieur.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2020/cm_du_28.07.2020/DELIB20200722_-_MODIF._STATUTS_DU_SYMIELECVAR_-_APPROBATION.pdf


2020-07-21

Dénomination de voie - Impasse de la Draine
Conseil du 28/07/2020

Télécharger (.PDF 165Ko)

2020-07-20

Désignation des représentants du Conseil Municipal au sein du
Comité de Jumelage
Conseil du 28/07/2020

Télécharger (.PDF 126Ko)

2020-07-19

Remboursement des frais de garde élus
Conseil du 28/07/2020

Télécharger (.PDF 137Ko)

2020-07-18

Droit à la formation des élus
Conseil du 28/07/2020

Télécharger (.PDF 150Ko)

2020-07-17

Donation à la Commune - Peinture acrylique et huile sur toile
Conseil du 28/07/2020

Télécharger (.PDF 225Ko)

2020-07-16

Convention à intervenir avec le centre de gestion du Var pour
l'organisation des examens psychotechniques
Conseil du 28/07/2020

Télécharger (.PDF 434Ko)

2020-07-15

Régie de recettes du Domaine Public - Demande de remise
gracieuse
Conseil du 28/07/2020

Télécharger (.PDF 137Ko)

2020-07-14

Gestion et exploitation de la chambre funéraire - Société OGF
Rapport annuel de délégation Exercice 2019
Conseil du 28/07/2020

Télécharger (.PDF 131Ko)

.

http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2020/cm_du_28.07.2020/DELIB20200721_-_DENOMINATION_DE_VOIE_-_IMPASSE_DE_LA_DRAINE.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2020/cm_du_28.07.2020/DELIB20200720_-_DESIGNATION_REPRESENTANTS_CM_-_COMITE_DE_JUMELAGE.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2020/cm_du_28.07.2020/DELIB20200719_-_REMB._FRAIS_DE_GARDE_ELUS.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2020/cm_du_28.07.2020/DELIB20200718_-_DROIT_A_LA_FORMATION_DES_ELUS.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2020/cm_du_28.07.2020/DELIB20200717_-_DONATION_MADAME_VIRGINIE_BOMANS.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2020/cm_du_28.07.2020/DELIB20200716_-_CONVENTION_CDG_-_EXAMENS_PSYCHOTECHNIQUES.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2020/cm_du_28.07.2020/DELIB20200715_-_REGIE_RECETTES_DU_DP_-_DDE_DE_REMISE_GRACIEUSE.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2020/cm_du_28.07.2020/DELIB20200714_-_STE_OGF_-_CHAMBRE_FUNERAIRE_-_RAPPORT_ANNUEL_DU_DELEGATAIRE_-_EXERCICE_2019.pdf


Mairie de Saint-Cyr-sur-Mer
Hotel de ville 

Place Estienne d’Orves 
83270 Saint-Cyr-sur-Mer

04.94.26 26 22
Nous contacter

http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-
developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-35.html?

cHash=16120b22ef7f0f2211e3db66ff2b97bc

   PRÉCÉDENTPRÉCÉDENT

SUIVANT SUIVANT 

11  22  33  44  55  66  77  88  99  1010  1111  1212  1313  1414  1515  1616  1717  1818  1919

2020  2121  2222  2323  2424  2525  2626  2727  2828  2929  3030  3131  3232  3333  3434  35  3636  3737  3838  3939  4040

4141  4242  4343  4444  4545  4646  4747  4848  4949  5050  5151  5252  5353  5454  5555  5656  5757  5858  5959  6060  6161

6262  6363  6464  6565  6666  6767  6868  6969  7070  7171  7272  7373  7474  7575  7676  7777  7878  7979  8080  8181  8282

8383

2020-07-13

Société du nouveau port des Lecques - Rapport annuel de
délégation Exercice 2019
Conseil du 28/07/2020

Télécharger (.PDF 132Ko)

2020-07-12

Plages des Lecques - Rapports annuels des sous-traitant des lots
de plage Exercice 2019
Conseil du 28/07/2020

Télécharger (.PDF 166Ko)

2020-07-11

Développement économique et commerce - Mesure
exceptionnelle de réduction des redevances 2020 pour des
commerces ambulants
Conseil du 28/07/2020

Télécharger (.PDF 130Ko)

.

http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2020/cm_du_28.07.2020/DELIB20200713_-_SNPL_-_RAPPORT_ANNUEL_DU_DELEGATAIRE_-_EXERCICE_2019.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2020/cm_du_28.07.2020/DELIB20200712_-_PLAGE_DES_LECQUES_-_RAPPORTS_ANNUELS_DES_PLAGISTES_-_EXERCICE_2019.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/fileadmin/Contenu/2_onglet_la_mairie/2_conseil_municipal/delib_2020/cm_du_28.07.2020/DELIB20200711_-_DEV._ECO._ET_COMMERCE_-_MESURE_EXCEPT._DE_REDUC._REDEVANCES_2020_COMMERCES_AMBULANTS.pdf
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-34.html?cHash=2fb32ddc37036bf5944f9754ea82c11d
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-1.html?cHash=a322b251000a17a319857fe7f8cdba26
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-2.html?cHash=a87c551985c2b464a9594f7888b43676
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-3.html?cHash=c15fc00e916ac9d9684f075529a47911
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-4.html?cHash=7c20f0ff3b7c1da7070a6e83051c95f0
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-5.html?cHash=29d841ea659e5fe3f39b966640def574
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-6.html?cHash=d3cda50aa759f4b03e481abdc873049c
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-7.html?cHash=431507eb7c654b87080b5fbf24d2da46
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-8.html?cHash=8e5efa22fce5b3caa48e30a6d0f1f21c
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-9.html?cHash=096f8e226dda9a0e3b33a02e3467fc53
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-10.html?cHash=fa9f913fd3b90489ccac1e755eec28b9
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-11.html?cHash=771fd0082ad8f7c7b4ee8b06af2276f2
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-12.html?cHash=feedcc109460b754dc48c162fde129bf
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-13.html?cHash=5e3c83b649aff285bfb5d330af5f3326
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-14.html?cHash=6dc0772f90b3e9da411fdd38f51f5ef7
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-15.html?cHash=f774262ff29f2e0d6b8818393c167ebd
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-16.html?cHash=9f332531d144571c3386aea118180fbd
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-17.html?cHash=2ff4b4076e7c3d7cdb457457afad1d4f
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-18.html?cHash=cbc7d57734dc59ca1bc62fb90a13f442
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-19.html?cHash=bf5d0f8658cc46a7a8863b6ccb84c3f4
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-20.html?cHash=5bb3c58fdfad1b8613f828143c31f47a
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-21.html?cHash=1c01bab9845f2fcb4f988124a732a572
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-22.html?cHash=2f018ac0f38d2e05049831dd35dea678
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-23.html?cHash=afedbcf33ced4747c80233928f103a93
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-24.html?cHash=005f279cc6431562b451acdfbe3421a1
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-25.html?cHash=d0b1590afb853c4f17f927710b5eb64c
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-26.html?cHash=ab3c5d5feabb3ba0f3a27659f9e6c5a5
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-27.html?cHash=5e2732a14ce43d71e774e26da9af313a
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-28.html?cHash=d3298c2ba2c493cbca252eae947b6acb
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-29.html?cHash=9e46d78e12b0cc30ae260fffce962784
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-30.html?cHash=d65d7d13ad40cd6c8e4de4f24164a20a
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-31.html?cHash=7efbe4159234c58510747991dc5054aa
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-32.html?cHash=a6c02c1cf36c63b87976106c630482cc
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-33.html?cHash=49239789c2e596ae053a70ec74cf5e43
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-34.html?cHash=2fb32ddc37036bf5944f9754ea82c11d
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-36.html?cHash=9bc77bc819e365ee754b10dd2ad5ea0d
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-37.html?cHash=7d2680241e1dafd162cf84c90d3dc57e
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-38.html?cHash=f2b77e61e67db2605ba6e982589f58de
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-39.html?cHash=5d26334c51329791a3e5c2d46d8421b8
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-40.html?cHash=7dcb9eb5af491b18e313801624001aa7
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-41.html?cHash=a2e430540556086db9fbfb2135361de9
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-42.html?cHash=fce5f39e25cdaa72a665f155de535f94
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-43.html?cHash=0bb476eac37e9c4b3d16d35eff1371f6
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-44.html?cHash=d954d2ba6f5bacca7b122efd28eb10e3
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-45.html?cHash=d9ccd9f4926b06b71d6545341a66f3bf
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-46.html?cHash=842d2ea5e845400e3e7c8d82b7fce74a
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-47.html?cHash=ca99cbde563cb634151d9f02ff3e50c5
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-48.html?cHash=86648ebc4e2b518261a12132727594fd
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-49.html?cHash=a49c2cdb27a335253ba4c1774de1db51
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-50.html?cHash=45ed5f245130359af616216268548c06
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-51.html?cHash=c27d34407418be29ee4ebba987ee392d
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-52.html?cHash=d59a8da6e4231ffee68bc3427488b7ad
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-53.html?cHash=a090f5ca3f6bd0aabafbe65026005594
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-54.html?cHash=284c851715f4beef1c9887ce0c843c4e
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-55.html?cHash=6ae4533fb123fd526cc15a25e095ba0a
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-56.html?cHash=1fdc8d6a20db18bac5775bc69e052204
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-57.html?cHash=942842ef6ab7ddc4e6e9af5c56e5aa0b
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-58.html?cHash=3e004b2e460dadc407c659f3658bb194
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-59.html?cHash=39240d320232b6abb6cae2f1b80fb1a9
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-60.html?cHash=b87c708236e504f95a4403745a429579
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-61.html?cHash=464faad8f5fceda65a4ff160089c1dc4
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-62.html?cHash=f30c9edb5d736ec4b9e7ade7dc0c36af
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-63.html?cHash=1cc90b5b2400127e851e5f235d54414a
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-64.html?cHash=f2e4571fb6bca112f31b5e788f611ee7
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-65.html?cHash=e844934fcb674a54d0c7512dab923fe1
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-66.html?cHash=03b259cf46c82bd5ccfa1d34c552a7ab
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-67.html?cHash=bff5853051f2dea38f9b7d16f318ec18
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-68.html?cHash=cb600563f7609aade506688bbad9d18c
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-69.html?cHash=b3246e59ebf218c530c58389afb0589a
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-70.html?cHash=765ba88a359263f751bc8936c8601291
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-71.html?cHash=52fc524abe3df4b7b01acfbe3112398c
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-72.html?cHash=38481539237314bea82397737f28e811
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-73.html?cHash=fbbe98e61b23b1bbe198dfcf0f6da807
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-74.html?cHash=d04e1af2d950170d03952b158043304d
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-75.html?cHash=8a2c687efc88ac167335cfc224062470
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-76.html?cHash=690873d11e48d945637301e3942f3298
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-77.html?cHash=2858c7157c8bfd1b231fd96d3b667e04
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-78.html?cHash=684e8a87f4a31b3269231b87030530ff
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-79.html?cHash=78b0ee7a56b93aee2439152f669195d9
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-80.html?cHash=4930386fc93d5215049d225e5f149c17
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-81.html?cHash=884c64b05eb864fdf64bfd1b40c235b5
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-82.html?cHash=ed5736bc04d54627d6694b450018c899
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-83.html?cHash=7fd56548c05a830c3a1894274c9eef5c
http://www.saintcyrsurmer.fr/conseil-municipal/deliberations-1207/conseil-regional-paca-programme-deconomie-denergie-et-de-developpement-durable-demande-daide-financiere-en-investissement-exercice-2016-1395/page-36.html?cHash=9bc77bc819e365ee754b10dd2ad5ea0d
javascript:linkTo_UnCryptMailto('nbjmup+nbjsjfAtbjoudzstvsnfs/gs');

	CAUE - Renouvellement de la convention de mise à disposition d'un architecte conseiller
	Sentier du Littoral - Projet de modification de la servitude de passage des piétons - Approbation
	Opposition au transfert de la compétence - "Plan Local d'Urbanisme" à la C.A.S.S.B
	Garantie partielle d'emprunts sollicitée par Var Habitat - Résidence "Les Sarmets"
	Règlement intérieur du Conseil Municipal - Mandat 2020-2026
	Compte-rendu sommaire - Conseil Municipal du 13.10.2020
	Modification des statuts du SYMIELECVAR - Appropbation
	Dénomination de voie - Impasse de la Draine
	Désignation des représentants du Conseil Municipal au sein du Comité de Jumelage
	Remboursement des frais de garde élus
	Droit à la formation des élus
	Donation à la Commune - Peinture acrylique et huile sur toile
	Convention à intervenir avec le centre de gestion du Var pour l'organisation des examens psychotechniques
	Régie de recettes du Domaine Public - Demande de remise gracieuse
	Gestion et exploitation de la chambre funéraire - Société OGF Rapport annuel de délégation Exercice 2019
	Société du nouveau port des Lecques - Rapport annuel de délégation Exercice 2019
	Plages des Lecques - Rapports annuels des sous-traitant des lots de plage Exercice 2019
	Développement économique et commerce - Mesure exceptionnelle de réduction des redevances 2020 pour des commerces ambulants
	Pagination des publications

